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LAIT UHT SANS LACTOSE MATIN
LEGER 1,2% MAT. GR.™ FORMAT
FAMILIAL® “LACTEL"
Bx1L(8L) Lel:1,22€.
Egalement dispanible au méme
prix : Ecréme 0% Mat. Gr.'®
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LE 2 PRODUIT
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"KIRI” CREME 29% MAT.GR.® OFFRE DECOUVERTE"
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Au fait de vache pastwrl_sé:__mﬁég. Lakg: 13,33 €. Par2 (432g): 4,03 €
au lieu de 5,76 €. Le kg : 9,33 €. Egalement disponible au méme prix :
Pot délicieusement fouetté 28% Mat.Gr™ (210 g) ( 13,71 € le kg).

LE 1% PRODUIT
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BOURSIN AIL ET FINES HERBES 39 % MAT.GR. 5" “BOURSIN”

Au lail de vache pasteurise. 120 éL Lekg:17,83€ Par2 (240g):3,00 €
au lieu de 4,28 €. Le kg : 12,50 &. Egalement disponible au méme

prix : Figue & 3 noix Ou Herbes méditerranéenne Ou salade Echalote &
Ciboulette (38,5 % Mat. Gr.™).
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LOT DE 2 BEURRES MOULES DOUX 82% MAT. GR." OFFRE DEGUSTATION™
“PAYSAN BRETON” :

2x 2509 (500.0). Le kg 11,44 € Par 2 (1 ko) : 8,01 € au lieu de 11,44 £,
Le kg : 8,01 € Egalement disponible au méme prix : Demi-Sel 80% Mat. Gr.

LE 1 PRODUIT
,44
LE 2-PRODUIT
€ 35
,98 €
CREME SO0US PRESSION A LA 49
VANILLE DE MADAGASCAR? 4
“ISIGNY SAINTE-MERE” MOZZARELLA TRIS 18%
2604.Lekg : 976 € Par MAT.GR."™ “GALBANI
2 (500 g) : 3,42 € au lieu de Au 1ait entier pasteurisé.

3759 lekg: 664 €

4,88€ Lekg:6.84E.

LE 17 PRODUIT

€
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"SAINT AGUR" BARQUETTE 33% MAT.GR.1®
OFFRE GOURMANDE™ _ _
Au lait de vache pasteurisé. 125g. Le kg : 18,64 €. Par 2 (250 ) : 3,26 € au
lieu de 4,66 €. Le kg : 13,04 € Egalement disponible au méme prix : Saint
aqur créme 25% Mat.Gr.® (155 g) (15,03 € le kg).
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(4) Prix conseillé par la coopérative au(x} point(s) de vente participant a I'opération commerciale (5) % de Mat. Gr. sur produit fini. () Contenance el prix

differents.



